
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Оренбургский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«31»октября 2019  г.                                                              № 225-ЛО 

Оренбург 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам высшего образования -программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», 

Правилами приема граждан в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Оренбургский 

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения 

Российской Федерации на 2019/2020 учебный год, решением приемной 

комиссии от 31.10.2019 г. 

п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить на 1-й курс очной формы обучения с 1 ноября 2019 года лиц, 

представивших заявление о согласии на зачисление и оригинал или копию 

документа об образовании или об образовании и о квалификации на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг: 

О зачислении на первый курс 2019-2020 

учебного года с 1 ноября лиц, подавших 

заявление о согласии на зачисление и 

оригинал или копию документа об 

образовании или об образовании и о 

квалификации на места по договорам об 

оказании платных образовательных 

услуг  



1. По специальности 33.05.01 «Фармация» на фармацевтический 

факультет 

1.  Абдисаттаров Ербол Сауранбекович  

2.  Абдолда Алмас Саятулы  

3.  Абдразаков Айдар Динарович  

4.  Акишева Самал Сатыбалдиевна  

5.  Алиева Лейла Низами кызы  

6.  Антонова Юлия Вячеславовна  

7.  Атабаева Айнагуль Омурбековна  

8.  Ахметова Салтанат Талгатовна  

9.  Ахтямова Гузель Ханифовна  

10.  Бабичева Рамиля Владимировна  

11.  Бадамшина Альбина Дамировна  

12.  Бакытова Нагима Бакытовна  

13.  Балтабаева Гульмира Маратовна  

14.  Бейсембайев Султан Максатулы  

15.  Бейсенкалиева Мадина Ерлановна  

16.  Бекужанова Анастасия Халиоллаевна  

17.  Березин Константин Сергеевич  

18.  Беркут Александра Васильевна  

19.  Бетфулина Виктория Рафаэлевна  

20.  Бобылева Лола Эдуардовна  

21.  Богданова Алина Аскатовна  

22.  Боранбаев Олжас Борашевич  

23.  Буранкулов Руслан Мансурович  

24.  Валитова Лилия Шавкатовна  

25.  Василенко Ирина Сергеевна  

26.  Ветрова Елизавета Сергеевна  

27.  Галиева Дилара Динаровна  

28.  Галиуллина Альбина Ахатовна  

29.  Ганзен Артур Иосифович  



30.  Глуцкий Андрей Владимирович  

31.  Голубкина Дарья Юрьевна  

32.  Грачева Людмила Геннадьевна  

33.  Гукова Кристина Николаевна  

34.  Демекбай Гулбакит Рыскаликызы  

35.  Дергунова Оксана Николаевна  

36.  Дощанова Эльмира Булатовна  

37.  Дубова Екатерина Александровна  

38.  Елеукина Мадина Темирбулатовна  

39.  Еремеева Ксения Владиславна  

40.  Ешенкулкызы Дана  

41.  Жадрина Кымбат Есенкызы  

42.  Жайекенова Нурбакыт Мустафидинкызы  

43.  Жанадил Жансулу  

44.  Жанашева Жанна Дулатовна  

45.  Жасанова Алмаш Жумагалиевна  

46.  Жасарова Асель Рустемовна  

47.  Журналова Анель Азаматовна  

48.  Зинченко Екатерина Сергеевна  

49.  Золотова Злата Александровна  

50.  Зуб Светлана Анатольевна  

51.  Зыков Максим Вячеславович  

52.  Ибрагимова Тамила Абасовна  

53.  Иманкулова Диана Кынтугановна  

54.  Исмагулова Кристина Уразбековна  

55.  Ищенко Татьяна Денисовна  

56.  Кабдолдаев Мадияр Ержанулы  

57.  Кабиева Мадина Адилбеккызы  

58.  Казахбаева Айгуль Сайпулламовна  

59.  Кайыпов Ернар Абаевич  

60.  Калмухамедова Айнора Сергеевна  

61.  Камал Бекайым Сериккызы  



62.  Камбулов Антон Алексеевич  

63.  Кенжалиева Динара Асхаровна  

64.  Кинстлер Анна Александровна  

65.  Кириченко Елена Михайловна  

66.  Кубенова Асель Райхановна  

67.  Кудабаев Ильмир Рифович  

68.  Кудайбергенова Упан Ержанкызы  

69.  Купаева Альбина Рауфовна  

70.  Курбанова Шадмина Тилвалдиевна  

71.  Кучеренко Дарья Валерьевна  

72.  Кучерова Анастасия Эдуардовна  

73.  Логинова Мария Петровна  

74.  Лыскина Ульяна Борисовна  

75.  Мадьяр Фариза Мараткызы  

76.  Мамула Екатерина Андреевна  

77.  Мергалиева Дана Кайсаровна  

78.  Мубаракова Дана Ешмуратовна  

79.  Мусылманкулов Абзал Джумагалиевич  

80.  Мухамед Алима Рустемкызы  

81.  Назарбаева Саида Гагизовна  

82.  Нурбаев Ильфат Рустамович  

83.  Оспан Казиза Даулетханкызы  

84.  Оспанова Анара Адилькумаровна  

85.  Папсуев Михаил Сергеевич  

86.  Пересада Владислав Владимирович  

87.  Петрова Людмила Викторовна  

88.  Пяткина Анастасия Александровна  

89.  Раимов Абдувахид Бахадырович  

90.  Русина Карина Башировна  

91.  Свинина Дарья Владимировна  

92.  Силяева Юлия Андреевна  

93.  Соколкова Елена Владимировна  



94.  Сугралиева Анар Жумабековна  

95.  Сыздыкова Баян Серикбаевна  

96.  Сячина Кристина Владимировна  

97.  Такенова Мадина Агбаевна  

98.  Танирберген Дидара Нурланкызы  

99.  Темирхан Гаухар Сураганкызы  

100.  Тимуршина Виолетта Анатольевна  

101.  Удиров Айдарбек Саламатович  

102.  Усенов Алмас Асылханович  

103.  Успанова Данара Кайратовна  

104.  Фаизова Эльмира Айдаровна  

105.  Федорин Артем Евгеньевич  

106.  Филиппова Ольга Викторовна  

107.  Хамзаева Айдана Бериккызы  

108.  Хамитова Элина Арслановна  

109.  Хужабаева Газиза Эсенбаевна  

110.  Чуклин Григорий Геннадьевич  

111.  Шагатбаева Жанна Умарбековна  

112.  Шаеденова Жанар Жумажановна  

113.  Шалгинская Софья Алексеевна  

114.  Шамсутдинова Рима Халиловна  

115.  Шкуратова Лаура Александровна  

 

2. По специальности 37.05.01 «Клиническая психология» на 

факультет клинической психологии 

1.  Бабушкина Наталья Федоровна  

2.  Базарбай Куралай Ажмуханкызы  

3.  Батвиньева Валентина Юрьевна  

4.  Бояркина Светлана Владимировна  

5.  Галиева Айымгул Рыскаликызы  

6.  Грошева Анастасия Андреевна  



7.  Додзина Оксана Борисовна  

8.  Зоркина Надежда Константиновна  

9.  Каравайцева Виктория Владимировна  

10.  Курбакова Елена Юрьевна  

11.  Кыдырали Гулбагила Кыдыраликызы  

12.  Ларьков Андрей Юрьевич  

13.  Маликов Евгений Иванович  

14.  Парутенко Дарья Сергеевна  

15.  Плотникова Наталья Михайловна  

16.  Розова Александра Михайловна  

17.  Романов Сергей Сергеевич  

18.  Романова Анастасия Дмитриевна  

19.  Сарбасова Венера Каировна  

20.  Туйкина Гульзана Анасовна  

21.  Шнегельбергер Елизавета Васильевна  

22.  Шуклина Елизавета Вадимовна  

23.  Языкова Бибигуль Тулегеновна  

 

3. По направлению подготовки 34.03.01 «Сестринское дело» на 

факультет высшего сестринского образования 

1.  Абаева Айдын Абайкызы  

2.  Абдакимова Айгерим Султангалиевна  

3.  Абдикалыкова Лариса Асланкызы  

4.  Абдикасова Дарига Копжановна  

5.  Абдирова Улжан Асхатовна  

6.  Абдоршина Светлана Валерьевна  

7.  Абдрахманова Мереке Сериковна  

8.  Абдуова Нурсулу Канатбековна  

9.  Абизова Анастасия Викторовна  

10.  Абилашыков Улан Асанулы  

11.  Абилжан Гулжамал Есилханкызы  



12.  Абилтаева Оразкул Абдиевна  

13.  Абилхайрова Назерке Кабдоловна  

14.  Абишева Лаура Сабировна  

15.  Аблаева Лязат Амангельдыевна  

16.  Абраменко Оксана Васильевна  

17.  Абугалиева Гулдерайым Жадгеровна  

18.  Абуова Индира Жакслыковна  

19.  Абуталиева Гулзат Бекболаткызы  

20.  Адаева Сандибике Нурмухамбетовна  

21.  Адаева Шынар Унашовна  

22.  Адилова Гульзат Канатовна  

23.  Адилова Назерке Умирбайкызы  

24.  Ажиева Жанар Беркинбайкызы  

25.  Азилханова Гульшат Оразгалиевна  

26.  Айдарова Алтынай Амангельдиновна  

27.  Айдинова Гульшан Джумалиевна  

28.  Аймухамбетова Гульмира Шияповна  

29.  Аймырза Самал Нурланкызы  

30.  Аймышова Динара Какимовна  

31.  Айтжанова Диана Канатовна  

32.  Акбаева Казна Абдуалиевна  

33.  Акболатова Гулмира Сериккалиевна  

34.  Акимниязова Жемисгуль Алпамысовна  

35.  Аккойшиева Диана Ериковна  

36.  Акмурзаева Мереке Кыдырбаевна  

37.  Акпарова Гулдана Аргынбеккызы  

38.  Аксакалова Гулдана Сериккызы  

39.  Акунова Жайна Батырхановна  

40.  Алгазимова Алмагуль Манарбековна  

41.  Алексеева Диана Валерьевна  

42.  Алиева Эльмира Надирхановна  

43.  Алимбетова Сандугаш Мергенбаевна  



44.  Алифиренко Валентина Викторовна  

45.  Алматова Нургуль Баймухановна  

46.  Алпысбай Гулим Нурдаулеткызы  

47.  Алтаева Рауза Капаровна  

48.  Алтынбек Нилюфар Бактияркызы  

49.  Алтынсарина Айгерим Санатовна  

50.  Альжанова Диана Койбагоровна  

51.  Алькенова Баглан Ермековна  

52.  Альшимбаева Мунира Мерекеевна  

53.  Алякина Анастасия Николаевна  

54.  Амангелдиева Назерке Айбеккызы  

55.  Аманова Шолпан Бактьяровна  

56.  Амасбаева Насипкул Абдыкадыровна  

57.  Амиржанова Жанар Амиржановна  

58.  Амреева Кулсун Жаркимбековна  

59.  Ананина Светлана Александровна  

60.  Андреева Галина Андреевна  

61.  Андреева Елена Викторовна  

62.  Андреева Наталья Михайловна  

63.  Аникеева Светлана Петровна  

64.  Анохина Оксана Борисовна  

65.  Анпалова Зоя Вячеславовна  

66.  Антясова Надежда Сергеевна  

67.  Ануарбекова Асель Сериккызы  

68.  Аронова Куралай Бекболатовна  

69.  Артамонова Марина Юрьевна  

70.  Асеева Вероника Евгеньевна  

71.  Асенбаева Надежда Маратовна  

72.  Асик Лана Валерьевна  

73.  Аскар Самал Аскаркызы  

74.  Аскарова Аслай Аскаровна  

75.  Астафьева Мария Владимировна  



76.  Асташкина Елена Владимировна  

77.  Астраханкина Анна Владимировна  

78.  Асылбекова Меруерт Хасан мураткызы  

79.  Атабекова Инкар Атабеккызы  

80.  Атантаева Гульбану Айдаровна  

81.  Аубакирова Айслу Сайрановна  

82.  Аубакирова Баян Буркатовна  

83.  Аубакирова Раушан Мухамедрахымовна  

84.  Афонина Надежда Григорьевна  

85.  Ахаева Азиза Расельевна  

86.  Ахилбаева Насиба Полатовна  

87.  Ахмедов Ислам Мусаевич  

88.  Ахметалиева Диана Турланкызы  

89.  Ахметова Гаухар Зарыккановна  

90.  Ахметова Кульзада Жумабековна  

91.  Ахметова Назгуль Торехановна  

92.  Ахмурзина Айжан Сериковна  

93.  Аширханова Акерке Алматкызы  

94.  Ашубаев Ерлан Наурзбаевич  

95.  Аяганова Айгуль Кусаиновна  

96.  Аяганова Галиябану Макшатовна  

97.  Аяпбергенова Арайлым Армановна  

98.  Аяпова Шолпан Сактагановна  

99.  Бабаева Арайлым Жандарбековна  

100.  Бабаханова Меруерт Камалдиновна  

101.  Багирова Марина Николаевна  

102.  Баешова Гулзат Алдияровна  

103.  Бажуова Галия Маратовна  

104.  Базарбаева Фариза Жаппасбайкызы  

105.  Базбашаева Айжан Муктаркановна  

106.  Байбатчанова Асель Аскаровна  

107.  Байболова Сауле Бексултановна  



108.  Байгирей Дельмира Талгаткызы  

109.  Байгожина Алтын Джамбуловна  

110.  Байгосунова Айнагул Алимкановна  

111.  Байданова Ажар Болатбековна  

112.  Байжан Динара Калижанкызы  

113.  Баймуратова Аида Азизбековна  

114.  Баймурзин Арман Амангельдинович  

115.  Баймуханова Баян Сергазыевна  

116.  Байрамова Риана Галиулловна  

117.  Байрамова Тамара Курманалиевна  

118.  Байтуякова Айнагуль Сембиновна  

119.  Бакитова Макка Насипкалиевна  

120.  Бактыбаева Майра Жолшорина  

121.  Бактыгали Лаура Жанибеккызы  

122.  Бакытжан Жанбота  

123.  Бакытова Ажар Омиркызы  

124.  Балгабаева Сауле Бахытбековна  

125.  Балгалыева Сара Коджановна  

126.  Барсегова Карина Арменовна  

127.  Батт Наталья Андреевна  

128.  Баубекова Хамида Абатовна  

129.  Баутова Наталья Викторовна  

130.  Баяубаева Жанар Ануарбековна  

131.  Бегетарова Жибек Тлегеновна  

132.  Безголосная Жанна Хайрудиновна  

133.  Бейсембаева Майра Токтарбековна  

134.  Бейсенова Анар Келисовна  

135.  Бекетова Алия Аманбаевна  

136.  Бекишева Айнур Жаксыбаевна  

137.  Бекишева Орынбасар Алимовна  

138.  Бекмурзина Айгуль Тулегеновна  

139.  Бекмухамбетова Мадина Амангалиевна  



140.  Бекниязова Гулжайна Шаригатовна  

141.  Бекова Айгерим Анваровна  

142.  Бекова Амина Асановна  

143.  Белевич Наталья Зухуруддиновна  

144.  Беликова Ирина Анатольевна  

145.  Белогорлова Ирина Владимировна  

146.  Белоконь Светлана Павловна  

147.  Бельгибаева Динара Амангельдиновна  

148.  Бердалина Аружан Айдоскызы  

149.  Беркембаева Анжела Рафаэльевна  

150.  Беркенова Алмагуль Кадыровна  

151.  Беркинбек Айжамал Кыдырбайкызы  

152.  Бертаева Жазира Жарасбековна  

153.  Бибуева Асемгуль Максутовна  

154.  Бигалиева Динара Нурлановна  

155.  Бикбулатова Гульнара Кинетовна  

156.  Билалиева Асия Оралбаевна  

157.  Бимаханбетова Гулдана Бакытжановна  

158.  Бимолданова Назгуль Олжабековна  

159.  Бирюкова Ксения Викторовна  

160.  Бисекешова Гулнур Батырхановна  

161.  Бисенгалиева Наталья Анатольевна  

162.  Бисенова Майра Юнисходжаевна  

163.  Бобкина Наталья Ивановна  

164.  Богубаева Марзия Кажахметовна  

165.  Боедилова Зарина Умарбековна  

166.  Бокалакова Клара Кожановна  

167.  Болдырева Екатерина Владимировна  

168.  Болсканова Мадина Нурлановна  

169.  Болычева Евгения Игоревна  

170.  Борилюк Юлия Викторовна  

171.  Борисова Анна Александровна  



172.  Борисова Мира Александровна  

173.  Бортвина Алина Юрьевна  

174.  Босымбаева Жамал Абдураимовна  

175.  Брамук Наталья Вячеславовна  

176.  Бредихина Анастасия Александровна  

177.  Бритова Инна Александровна  

178.  Бугаева Анна Ильинична  

179.  Буй Лариса Викторовна  

180.  Буранбаева Акниет Сакенкызы  

181.  Бурдыга Татьяна Николаевна  

182.  Бухарбаева Даметкен Умбетовна  

183.  Бухарова Виктория Михайловна  

184.  Валеева Людмила Анатольевна  

185.  Варнавская Христина Владимировна  

186.  Васильева Анастасия Владимировна  

187.  Верба Юлия Александровна  

188.  Ветер Ирина Яковлевна  

189.  Висман Ирина Викторовна  

190.  Витвицкая Галина Владимировна  

191.  Владимирова Валентина Сергеевна  

192.  Водянко Ирина Николаевна  

193.  Володина Наталья Александровна  

194.  Ворко Любовь Александровна  

195.  Воробьёва Вера Валерьевна  

196.  Воробьева Марина Михайловна  

197.  Воронцова Любовь Сергеевна  

198.  Вундерзе Татьяна Владимировна  

199.  Выходцева Наталья Николаевна  

200.  Гаврик Лилия Васильевна  

201.  Гайсина Рахима Амангелдиевна  

202.  Гизатуллина Алсу Хасановна  

203.  Гиль Мария Анатольевна  



204.  Гимранова Гулдария Жасталаповна  

205.  Глазунова Ольга Михайловна  

206.  Глубоцкая Надежда Сергеевна  

207.  Головко Ирина Робертовна  

208.  Голомазова Екатерина Анатольевна  

209.  Голубев Александр Владимирович  

210.  Гольцова Елена Александровна  

211.  Гончарова Оксана Николаевна  

212.  Горбунова Ирина Сергеевна  

213.  Горшкова Ольга Михайловна  

214.  Гриднева Елена Владимировна  

215.  Гришко Росса Худайбердыевна  

216.  Губаева Айгерим Акбергеновна  

217.  Губич Елена Дмитриевна  

218.  Гудина Наталья Сергеевна  

219.  Гуляева Людмила Васильевна  

220.  Гумарова Светлана Аскаровна  

221.  Гусарова Яна Михайловна  

222.  Гуськова Валентина Вячеславовна  

223.  Давлеткалиева Гулайым Аязбаевна  

224.  Давлетова Жания Жумагаликызы  

225.  Давлетова Жанна Айжановна  

226.  Далибаева Гаухар Абдихаликовна  

227.  Даниярова Жанар Сейтжановна  

228.  Делеу Татьяна Сергеевна  

229.  Делишева Гульнур Мухамедияровна  

230.  Демина Анастасия Александровна  

231.  Демченко Альбина Рустамовна  

232.  Демченко Наталья Николаевна  

233.  Дергунов Иван Вадимович  

234.  Джалетова Гульзада Ержановна  

235.  Джаналиева Акерке Айтбаевна  



236.  Джанбалаева Раушан Утебаевна  

237.  Джапакова Роза Хайтбаевна  

238.  Джаппасбаева Айсулу Энвербековна  

239.  Джаумытбаева Орал Сеилхановна  

240.  Джексембаева Кундыз Кыдырбековна  

241.  Джума Галина Викторовна  

242.  Джуманова Нурсулу Сапарбековна  

243.  Джурински Ирина Валентиновна  

244.  Дленова Асемгул Миржановна  

245.  Длиннова Татьяна Геннадьевна  

246.  Доброва Оксана Анатольевна  

247.  Долгова Виктория Юрьевна  

248.  Домаланова Алтын Кдырниязовна  

249.  Дорошенко Дарья Эдуардовна  

250.  Дробыш Олеся Викторовна  

251.  Дубринская Эльвира Васильевна  

252.  Дуйсенбаева Алия Куандыккызы  

253.  Дуйсенгалиева Венера Мусалеповна  

254.  Душмухаммедова Шолпан Курбанбаевна  

255.  Дымчак Мария Валерьевна  

256.  Дьякова Елизавета Станиславовна  

257.  Дюжева Татьяна Владимировна  

258.  Дюсюкеева Амила Куанышбаевна  

259.  Дюсюкова Альбина Амировна  

260.  Дюсюнова Зауреш Сергалиевна  

261.  Евлюхина Евгения Николаевна  

262.  Егорова Галина Ивановна  

263.  Едигеева Рая Сатбековна  

264.  Ежебаев Еркебулан Зарыкханович  

265.  Еланцева Наталья Владимировна  

266.  Елемесова Молдир Калаубековна  

267.  Елемисова Богатоз Сапабековна  



268.  Елеуова Нурлы Утегеновна  

269.  Елиманова Асем Сабиржановна  

270.  Ералина Асия Умербековна  

271.  Ербаева Айкоркем Нурболкызы  

272.  Ербаева Айткул Наукакызы  

273.  Ережепова Ажар Маратовна  

274.  Ермакова Милена Александровна  

275.  Ермекбаева Акбота Бактыбайкызы  

276.  Ермеккалиева Айгерим Адилбековна  

277.  Ермухамбетова Бахитгуль Куановна  

278.  Ертаева Мадина Сериковна  

279.  Есенгалиева Гульжан Кадргалиевна  

280.  Есенжанова Айгерим Окасовна  

281.  Есетова Гулбану Рамазановна  

282.  Ескендирова Самал Ботахановна  

283.  Еслямова Жадыра Жакыповна  

284.  Жакай Эльмира Айбеккызы  

285.  Жаканова Асем Максотовна  

286.  Жакашева Алтынай Мухитовна  

287.  Жаксарат Райна  

288.  Жаксыбаева Камшат Тажибайкызы  

289.  Жаксыгерей Асем Курмангазыкызы  

290.  Жакупова Жазира Болатбековна  

291.  Жамбекова Аяжан Асылбеккызы  

292.  Жаназарова Зарина Аскаровна  

293.  Жангабыл Айдана Мухтаркызы  

294.  Жангазиева Ажаргул Сагитжановна  

295.  Жарасова Айсара Жараскызы  

296.  Жарикова Елена Васильевна  

297.  Жасаганбергенова Айгерим Кенжебайкызы  

298.  Жексембекова Рита Дюсенкуловна  

299.  Жексенбаева Гулназ Мэлсовна  



300.  Жидкова Екатерина Николаевна  

301.  Жиенбаева Алия Алимбаевна  

302.  Жолаушина Анар Байкеновна  

303.  Жолдыбаева Алина Жетпысбайкызы  

304.  Жолдыбаева Гульнур Жумагаликызы  

305.  Жубатханова Акторе Алимбеккызы  

306.  Жулдызова Айгерим Жулдызкызы  

307.  Жумабаева Акерке Суеювна  

308.  Жумабаева Венера Мураткызы  

309.  Жумабаева Жулдуз Каирбековна  

310.  Жумабекова Умут Хамитовна  

311.  Жуматов Данияр Кадырбекович  

312.  Жумашева Эльмира Рашидовна  

313.  Журавлева Кристина Алексеевна  

314.  Журова Наталья Николаевна  

315.  Жусибалиева Жанна Амантайкызы  

316.  Жусупова Гульден Шамшиденовна  

317.  Жусупова Кульбаршин Эбикеевна  

318.  Жусупова Мира Жолдасовна  

319.  Жусупова Наргиза Нурлыбековна  

320.  Жусупова Сандугаш Саменовна  

321.  Заверуха Владимир Иванович  

322.  Закаригаева Салимат Магомедшапиевна  

323.  Закирова Фания Исльямовна  

324.  Зарипова Ирина Ансаровна  

325.  Захарова Марина Викторовна  

326.  Захарова Светлана Сергеевна  

327.  Заярина Марина Валерьевна  

328.  Зелова Светлана Анатольевна  

329.  Зиновьева Екатерина Геннадьевна  

330.  Зиргирова Айнур Ахметкалиевна  

331.  Зорина Александра Николаевна  



332.  Зубарева Гульнар Сергалиевна  

333.  Зубарева Юлия Валерьевна  

334.  Зыль Светлана Федоровна  

335.  Зюбрева Наталья Владимировна  

336.  Ибраева Жибек Мухамединовна  

337.  Иванова Валентина Владимировна  

338.  Иванова Елена Михайловна  

339.  Иванова Ирина Вячеславовна  

340.  Иванова Лариса Владимировна  

341.  Игисинова Айна Джамбулбековна  

342.  Идрешова Каламкас Махсатовна  

343.  Идрискалиева Зубаржат Жусуповна  

344.  Изюмова Сабина Маратовна  

345.  Ильясова Алёна Елубаевна  

346.  Ильясова Тамаша Еркиновна  

347.  Имангалиева Бейбит Кадыржановна  

348.  Иманходжа Кумисжан Асаубаевна  

349.  Иркутова Замзагуль Салиновна  

350.  Ирниязова Уразгул Ибайдуллаевна  

351.  Исагалиева Дарига Сакеновна  

352.  Исагул Айдана Сергазыкызы  

353.  Исахан Айдана Буркитханкызы  

354.  Исахметова Карашаш Ислямбековна  

355.  Искакова Альфия Хакимовна  

356.  Искакова Малика Балабаевна  

357.  Искалиева Райкуль Урынтайевна  

358.  Искиндирова Лязат Кадыровна  

359.  Искиндирова Элина Олеговна  

360.  Исламова Акжайна Калдыбеккызы  

361.  Исмагулова Динара Ибрагимовна  

362.  Исмайлова Гаухар Темерхановна  

363.  Исмаилова Ругия Шакировна  



364.  Ихсанова Анар Кайргалиевна  

365.  Кабдешова Айнур Бакытханкызы  

366.  Кабдрахманова Анар Шафхатовна  

367.  Кабельдинова Анар Нагашыбаевна  

368.  Кабесова Шынар Паритовна  

369.  Кабок Айкерим Илескызы  

370.  Кабыкаева Акерке Жанабеккызы  

371.  Кабыкенова Сабина Жандарбеккызы  

372.  Кабылдина Ултай Какимбековна  

373.  Кадиржанова Салтанат Курманбаевна  

374.  Кадырбекова Бакытжан Камзановна  

375.  Кадыргали Аяулым Кенжебеккызы  

376.  Кадыргалиева Айгуль Жанаталаповна  

377.  Кажимова Камиля Ануаровна  

378.  Кажимурат Молдир Сакенкызы  

379.  Казакова Лилия Александровна  

380.  Казаченко Наталья Фёдоровна  

381.  Казбекова Гульмира Серикбаевна  

382.  Казтуганова Айзада Асланкызы  

383.  Казытаева Маржан Мураткызы  

384.  Каймашева Анар Табылдиевна  

385.  Кайназаров Бактияр Дуйсенбайулы  

386.  Каипова Айжан Сагынтаевна  

387.  Кайргалиева Анаргул Сансызбаевна  

388.  Каиржанова Алма Сарсенбековна  

389.  Кайрова Улболсын Жулдыгалиевна  

390.  Кайшыбек Баян Еркинкызы  

391.  Кайыржанова Римма Амангелдикызы  

392.  Калашникова Наталья Анатольевна  

393.  Калиева Назым Сабетбековна  

394.  Калтаева Сауле Сайбековна  

395.  Калчаева Нургуль Маратовна  



396.  Калядина Ольга Петровна  

397.  Каменева Ольга Валерьевна  

398.  Канапина Улжалгас Калиденовна  

399.  Канатова Аймекен Каресовна  

400.  Кантаева Алма Сапуановна  

401.  Карабалаева Камшат Алмакыновна  

402.  Карабалаева Тилекши Темиртасовна  

403.  Карагаева Асель Нажмиденовна  

404.  Каракуйшенова Асия Куаншевна  

405.  Каргабаева Мейрамгуль Кудайбергеновна  

406.  Каримбаева Сулухан Утемуратовна  

407.  Каримова Шара Онгаровна  

408.  Каримова Эльвира Ахмаровна  

409.  Карпова Мария Витальевна  

410.  Карымсакова Каламкас Айтжановна  

411.  Касенова Айжан Багдатовна  

412.  Каскырбек Сымбат Габиткызы  

413.  Касым Жанар Абайкызы  

414.  Каулакулова Зарина Алимжановна  

415.  Каурова Светлана Игоревна  

416.  Качалова Мария Вадимовна  

417.  Кенжебекова Надежда Мектеповна  

418.  Кенжебулатова Асель Айтжановна  

419.  Кенжегалиева Аягуль Абаевна  

420.  Кереева Айнур Биржановна  

421.  Керимжанова Аружан Галымжанкызы  

422.  Кикбаева Замзагул Ерсайновна  

423.  Киреева Гульдана Нурлановна  

424.  Кисимова Лариса Еркиновна  

425.  Клейман Ирина Евгеньевна  

426.  Клеймёнова Анастасия Викторовна  

427.  Клеменко Наталья Анатольевна  



428.  Клечанова Кристина Евгеньевна  

429.  Клищ Наталья Сергеевна  

430.  Князева Елена Юрьевна  

431.  Кобрина Татьяна Михайловна  

432.  Ковалева Анна Ивановна  

433.  Ковалева Ольга Сергеевна  

434.  Кожамбердиева Эльмира Адильбаевна  

435.  Кожахметова Дарина Мерекеевна  

436.  Кожевникова Валерия Дмитриевна  

437.  Койшина Маржан Даулетбаевна  

438.  Комисарчук Ангелина Александровна  

439.  Компаниец Екатерина Михайловна  

440.  Компаниец Татьяна Александровна  

441.  Кондакова Ольга Николаевна  

442.  Кондратенко Нелли Александровна  

443.  Константин Ирина Викторовна  

444.  Конушкина Ирина Эдуардовна  

445.  Копжасарова Марфуга Калдасбековна  

446.  Коптягина Алена Денисовна  

447.  Кораблева Татьяна Николаевна  

448.  Коригова Мадина Артуровна  

449.  Корман Марина Витальевна  

450.  Коровянская Ольга Николаевна  

451.  Корытов Владислав Сергеевич  

452.  Кочеткова Наталья Степановна  

453.  Кошкарбаева Молдир Абдикадировна  

454.  Кравченко Светлана Ивановна  

455.  Краснова Варвара Юрьевна  

456.  Круглова Альбина Александровна  

457.  Крутикова Татьяна Павловна  

458.  Крыжиновская Галина Леонидовна  

459.  Крылатова Татьяна Анатольевна  



460.  Крымская Ксения Александровна  

461.  Куангалиева Гульжанар Ишановна  

462.  Куандыкова Айнур Аскеровна  

463.  Куанышева Аделия Амировна  

464.  Куанышева Аяжан Болаткызы  

465.  Кузнецова Елена Анатольевна  

466.  Кузнецова Наталья Викторовна  

467.  Кузьменко Юлия Николаевна  

468.  Кукина Ольга Николаевна  

469.  Кулагина Ольга Сергеевна  

470.  Кулбаева Айым Сагындыккызы  

471.  Кулмурзинова Светлана Амангельдиевна  

472.  Кумыскалиева Майра Булатовна  

473.  Кунанбаева Гаухар Дауеновна  

474.  Кунарбаева Венера Балгимбаевна  

475.  Кунгель Дарья Александровна  

476.  Кунцевич Кристина Николаевна  

477.  Курбанова Мехрибан Металипжановна  

478.  Курлова Инна Александровна  

479.  Курмангалиева Айгерим Амангельдыевна  

480.  Курмангалиева Асем Толеувна  

481.  Курмангалиева Медина Курмангалиевна  

482.  Кусаинова Айнагуль Ибраевна  

483.  Кусаинова Гульмира Каиркельдыновна  

484.  Кусаинова Дина Каликановна  

485.  Кусайнова Зауре Толегеновна  

486.  Кусбекова Жанар Есилбаевна  

487.  Кусковская Елена Петровна  

488.  Кушкарова Динара Фаритовна  

489.  Кшановская Светлана Антоновна  

490.  Кыдырбаева Гулзат Калабайкызы  

491.  Кылычбекова Эркинай Кылычбековна  



492.  Лапиденова Асия Туленовна  

493.  Лаптев Роман Александрович  

494.  Лапшина Юлия Алексеевна  

495.  Ларичева Анастасия Алексеевна  

496.  Лашенова Анель Руслановна  

497.  Левчева Лолита Николаевна  

498.  Левченко Ксения Алексеевна  

499.  Левченко Татьяна Анатольевна  

500.  Лемякина Екатерина Ивановна  

501.  Леонова Лариса Алексеевна  

502.  Леухина Ольга Вячеславовна  

503.  Лившиц Наталья Владимировна  

504.  Лигусова Юлия Владимировна  

505.  Липаева Екатерина Игоревна  

506.  Лондаридзе София Михайловна  

507.  Лопатина Марина Владимировна  

508.  Лукьянова Юлия Нормурадовна  

509.  Лунина Елена Викторовна  

510.  Лушникова Елена Васильевна  

511.  Лысенко Олеся Юрьевна  

512.  Лыскина Марина Владимировна  

513.  Льянова Оксана Александровна  

514.  Магзумова Ильмира Каирбаевна  

515.  Магрупова Эльвира Токтарбековна  

516.  Мадикадырова Гульзира Мадикадыровна  

517.  Макаров Дмитрий Вячеславович  

518.  Макарова Анастасия Александровна  

519.  Макарова Динара Акылбаевна  

520.  Макаш Акерке Асанбайкызы  

521.  Макеева Елена Анатольевна  

522.  Макимова Кумысай Кумаровна  

523.  Максутова Ляззат Бижановна  



524.  Малик Анар Маликкызы  

525.  Малова Наталья Николаевна  

526.  Мальцева Елена Васильевна  

527.  Мамадалиева Айтолкун Тайбековна  

528.  Мамыржанов Серик Нурланбекулы  

529.  Манпаева Бахит Абдикапаровна  

530.  Мансурова Нурсулу Амирхановна  

531.  Мануилова Лариса Валерьевна  

532.  Марасулова Фариза Нурмухамедовна  

533.  Маратова Мадина Аировна  

534.  Маркова Анна Леонидовна  

535.  Маршова Бакытгул Мешхановна  

536.  Матаубаева Галия Садыковна  

537.  Маулимова Эльвира Евгениевна  

538.  Мекежанова Айгерим Аяновна  

539.  Мектепова Нургул Гайниевна  

540.  Мелдебай Каракоз Абайкызы  

541.  Мельниченко Елена Евгеньевна  

542.  Мергалиева Акмарал Марксовна  

543.  Мерекеева Дина Конебаевна  

544.  Мерзлякова Светлана Павловна  

545.  Меркасымов Асет Ержанович  

546.  Меркушева Светлана Валентиновна  

547.  Меткельбаева Раушан Егисовна  

548.  Митинкова Елена Анатольевна  

549.  Михайлова Елена Александровна  

550.  Михайлова Ольга Евгеньевна  

551.  Мишура Екатерина Игоревна  

552.  Монаенкова Валентина Васильевна  

553.  Морозова Марина Андреевна  

554.  Морозова Татьяна Владимировна  

555.  Мукашева Нургул Маликовна  



556.  Мукашева Самал Ерназаровна  

557.  Мукашова Аяулым Женискызы  

558.  Мукинина Екатерина Викторовна  

559.  Мукужанова Мадина Сериковна  

560.  Мулдахметова Асылгул Каримовна  

561.  Мурдинова Дилярам Таировна  

562.  Мурзабекова Маржан Майрамбеккызы  

563.  Мурзагалиева Эльмира Муханбетовна  

564.  Мурзатаева Лариса Тарановна  

565.  Мурзахметова Диляра Бейбитовна  

566.  Мурзекенова Гульнар Халыковна  

567.  Мусабаева Жаныл Колдасыновна  

568.  Мусабай Нургул Асылханкызы  

569.  Мусагалиева Зауре Бактыгалиевна  

570.  Мусина Назира Галиарыстановна  

571.  Мусрепова Гульнара Фазылжановна  

572.  Мустафина Нурия Абдулахатовна  

573.  Мустафина Саида Фаильевна  

574.  Муталиева Алия Абдисагиевна  

575.  Муталиева Гулсезим Жангелдикызы  

576.  Мухамадиева Жанар Карымгазиновна  

577.  Мухамбеткалиева Алия Муратовна  

578.  Мухамбетова Айгирим Мурадымовна  

579.  Мухамбетова Айнагуль Галимовна  

580.  Мухамбетова Гульнара Жанузаковна  

581.  Мухамеджанова Назгуль Болатовна  

582.  Муханбетова Бибигуль Адильгереевна  

583.  Муханова Айман Сериковна  

584.  Муханова Жансая Кожагаликызы  

585.  Мухсимова Замзагул Абаевна  

586.  Мухтарханова Наргиза Абдирасуловна  

587.  Муштакова Ольга Анатольевна  



588.  Мялькаева Мария Александровна  

589.  Наджиматдинова Жанар Аскаркызы  

590.  Назарина Алена Юрьевна  

591.  Назарова Мария Олеговна  

592.  Назарханова Алмагуль Кеньджебаевна  

593.  Назарханова Гулсана Аманкелдиевна  

594.  Накыпбекова Шуга Нысанкызы  

595.  Наурзалиева Айнаш Урынбасаровна  

596.  Несипбаева Улбосын Мейрамбайкызы  

597.  Нестерова Ольга Павловна  

598.  Николаева Надежда Викторовна  

599.  Новикова Диана Константиновна  

600.  Новикова Ирина Александровна  

601.  Новикова Светлана Анатольевна  

602.  Новикова Светлана Викторовна  

603.  Новикова Эльмира Галиевна  

604.  Нугманова Айжан Жумабаевна  

605.  Нужина Елена Викторовна  

606.  Нукежанова Аида Канатбековна  

607.  Нурбекова Жансая Еркинбеккызы  

608.  Нургалиева Акжаркын Отаровна  

609.  Нургалиева Асипа Кинаятовна  

610.  Нуридденова Наргиз Кадыровна  

611.  Нуркеева Айман Мукашевна  

612.  Нурланова Асылжан Нуржанкызы  

613.  Нурланова Улжамал Даулетовна  

614.  Нурмаганбет Гулбагила Туремураткызы  

615.  Нурманова Нагима Султангазыевна  

616.  Нурсайын Гулдария Артуркызы  

617.  Нурсеитова Айсара Сериковна  

618.  Нурсултанова Шынаргуль Саурбековна  

619.  Овсянникова Ирина Николаевна  



620.  Огий Анна Евгеньевна  

621.  Олжабаева Шнар Ажуевна  

622.  Омарова Замзагуль Заиргельдыкызы  

623.  Омарова Лариса Сисекеновна  

624.  Омирзак Жанат Сериккызы  

625.  Онгарбаева Назымгул Мухтаркызы  

626.  Оразалиева Раушан  

627.  Оразалина Айгуль Айдархановна  

628.  Оразбай Мадина Оразбайкызы  

629.  Оразбай Райхан Аманкызы  

630.  Оразбекова Светлана Пинетовна  

631.  Оразханова Махпал Корганбековна  

632.  Орчикова Ольга Михайловна  

633.  Орынбекова Баглан Амангельдыкызы  

634.  Орынхан Жансая Абилхасынкызы  

635.  Оспанова Айгуль Нагашбаевна  

636.  Останкова Светлана Михайловна  

637.  Остапенко Надежда Николаевна  

638.  Павлова Илона Валерьевна  

639.  Павлюк Наталья Сергеевна  

640.  Пархоменко Анастасия Александровна  

641.  Паршина Светлана Юрьевна  

642.  Перекопная Татьяна Александровна  

643.  Переладова Оксана Станиславовна  

644.  Петерс Марина Андреевна  

645.  Петрова Анна Игоревна  

646.  Петрова Екатерина Игоревна  

647.  Петрова Ксения Владимировна  

648.  Пичужкина Анна Сергеевна  

649.  Плотникова Елена Александровна  

650.  Повстанская Наталья Евгеньевна  

651.  Погонина Любовь Владимировна  



652.  Подгорная Галина Владимировна  

653.  Подолиный Евгений Игоревич  

654.  Подпорин Кир Владимирович  

655.  Полищук Лариса Анатольевна  

656.  Пономарева Елена Райнгольдовна  

657.  Попова Виолетта Сергеевна  

658.  Попова Ксения Евгеньевна  

659.  Попова Ольга Николаевна  

660.  Потапова Яна Александровна  

661.  Потемпа Кристина Дмитриевна  

662.  Почепня Ирина Витальевна  

663.  Примоленная Елена Анатольевна  

664.  Приходько Олег Алексеевич  

665.  Прудько Ранагуль Юлдашевна  

666.  Разбекова Бакытгуль Калиевна  

667.  Разгуляев Сергей Юрьевич  

668.  Рамазанов Валихан Абатович  

669.  Рафикова Елена Станиславовна  

670.  Рахимова Майя Мерекеновна  

671.  Рахметова Айгуль Далубаевна  

672.  Рахметова Казима Болатхановна  

673.  Рахымжан Динара Жумабайкызы  

674.  Рзашерова Акнур Еркинбековна  

675.  Рогова Лариса Валентиновна  

676.  Рогульская Наталья Владимировна  

677.  Ромазанова Надежда Михайловна  

678.  Романенко Валентина Петровна  

679.  Романова Галина Александровна  

680.  Рсалы Гулназ Мырзамураткызы  

681.  Рудометова Татьяна Владимировна  

682.  Рудь Елена Брониславовна  

683.  Рукавишникова Наталья Геннадьевна  



684.  Русакова Надежда Николаевна  

685.  Рыжова Анастасия Павловна  

686.  Рындина Марина Алексеевна  

687.  Рыстанбаева Жазира Джумашовна  

688.  Савина Елена Павловна  

689.  Сагаденова Аяжан Елемесовна  

690.  Сагадиева Бахыт Ибрахимовна  

691.  Сагандыкова Гульмира Амангельдиновна  

692.  Сагиденова Алмагуль Сайыновна  

693.  Сагидуллина Данна Ароновна  

694.  Сагинбаева Акмарал Мулкайдаровна  

695.  Садыкова Екатерина Вячеславовна  

696.  Сактаган Карлыгаш Нартайкызы  

697.  Сактаганова Маржангуль Данебаевна  

698.  Сактапберген Гулсезим Есембайкызы  

699.  Салиева Шахноза Мухтархановна  

700.  Саликова Альфия Равилевна  

701.  Салыкова Меруерт Абаевна  

702.  Сальникова Наталья Ивановна  

703.  Саматова Сауле Нысанбаевна  

704.  Саменова Жанат Ермековна  

705.  Самойлова Анна Анатольевна  

706.  Саморукова Каринэ Армаисовна  

707.  Самратбекова Акмарал Аркашовна  

708.  Сансызбай Гулсара Мирболаткызы  

709.  Сапарова Айым Илияскызы  

710.  Сапиоллина Динара Мураткызы  

711.  Сарбасова Бибигуль Кереевна  

712.  Саркулова Нурия Жанбулатовна  

713.  Сароян Виктория Сергеевна  

714.  Сарсембаева Есмегюль Жумагельдиновна  

715.  Сарсенбаева Айнагуль Наурызбаевна  



716.  Сарсенбаева Раушания Равильевна  

717.  Сарсенбаева Сания Аскеркызы  

718.  Сарсенова Айгуль Серикбаевна  

719.  Сартаева Молдир Толеугазыевна  

720.  Сасыкина Ольга Валерьевна  

721.  Сатаева Заря Шаймуратовна  

722.  Сатаева Райгуль Канатбаевна  

723.  Сатпаева Гульшат Тулегеновна  

724.  Сатыбаева Айгерим Бахытовна  

725.  Саужанова Асель Балташовна  

726.  Сафаргалеева Регина Загитовна  

727.  Сафяникова Светлана Романовна  

728.  Сахбалиева Мендигул Бейбитовна  

729.  Свиридова Ирина Петровна  

730.  Сейдахметова Акерке Салыбеккызы  

731.  Сейлева Айжан Аскаровна  

732.  Сеилханова Гулнар Умаргалиевна  

733.  Сейсембаева Надия Амангельсиновна  

734.  Сейтим Хатира Оспанкызы  

735.  Сейткалиева Айдана Бактыгалиевна  

736.  Сейтова Жанат Тугелбаевна  

737.  Сейтова Лаура Оразбаевна  

738.  Сейтханова Дина Тураровна  

739.  Семенов Дмитрий Владимирович  

740.  Семенова Наталья Григорьевна  

741.  Серегина Карина Михайловна  

742.  Серикбаева Индира Алтаевна  

743.  Сериккалиева Асем Кайратовна  

744.  Сивожелезова Снежана Васильевна  

745.  Синегалиева Айдана Нагидоллакызы  

746.  Синявская Светлана Брониславовна  

747.  Скосарь Лариса Владимировна  



748.  Слесарев Геннадий Владимирович  

749.  Слесарева Надежда Владимировна  

750.  Смирнова Екатерина Сергеевна  

751.  Смирнова Светлана Геннадьевна  

752.  Соболева Оксана Михайловна  

753.  Советова Арайлым Болатбеккызы  

754.  Спиглазова Светлана Николаевна  

755.  Спиридонова Галина Александровна  

756.  Степанова Светлана Станиславовна  

757.  Стогний Юлия Игоревна  

758.  Суйеубаева Канзира Жаксылыккызы  

759.  Сулейманова Наталья Владимировна  

760.  Сулейменова Салима Куанышбаевна  

761.  Султангазиев Еркебулан Жанболатович  

762.  Сумкина Юлия Григорьевна  

763.  Сундеткулова Мерует Муратовна  

764.  Сундетова Айгуль Сатыбалдиевна  

765.  Суровцева Людмила Михайловна  

766.  Суханова Валентина Валерьевна  

767.  Сухорукова Татьяна Рудольфовна  

768.  Сыдыкова Алёна Амангельдиевна  

769.  Сыдыкова Ботакоз Конилимкоскызы  

770.  Сыздыкова Гульнара Сериковна  

771.  Сычева Марина Александровна  

772.  Сыщенко Ирина Александровна  

773.  Тажибаева Кульнара Сейтеновна  

774.  Тажиева Мария Абдуллаевна  

775.  Тажинова Альфия Шынарбековна  

776.  Тажмагамбетова Роза Куатовна  

777.  Таймасова Баян Кажимуратовна  

778.  Таипова Гозал Абдрахмановна  

779.  Такенова Камила Уалихановна  



780.  Талгаткызы Руфина  

781.  Таменова Арайлым Алиевна  

782.  Тараян Инна Александровна  

783.  Тасбулатова Нурзада Салаватовна  

784.  Тасполатова Багила Даржанкызы  

785.  Тастенова Марина Сериккызы  

786.  Татагулова Алмагуль Сансызбаевна  

787.  Татиева Бакыт Исмугалиевна  

788.  Ташбулатова Гузаль Фахриддиновна  

789.  Ташимова Карлагаш Ертаевна  

790.  Ташимова Эльмира Серикбаевна  

791.  Ташметова Майсарахон Расуловна  

792.  Тащанова Динара Максимовна  

793.  Тезекбаев Азамат Кабылулы  

794.  Теняева Елена Борисовна  

795.  Тисбаева Асем Нажмидиновна  

796.  Титова Мария Михайловна  

797.  Тишина Ирина Анатольевна  

798.  Товкен Жадыра Алпанкызы  

799.  Тогайбекова Раушан Сатылгановна  

800.  Тоймбетова Замира Исабековна  

801.  Токбергенова Сауле Закирбековна  

802.  Токушева Бекзат Каиргазыкызы  

803.  Толганбаева Кулян Хайролдановна  

804.  Толемис Перизат Асеткызы  

805.  Толстоброва Оксана Николаевна  

806.  Томарбай Назерке Талгаткызы  

807.  Торбина Татьяна Юрьевна  

808.  Торохтий Юлия Сергеевна  

809.  Третьякова Ирина Анатольевна  

810.  Трефелова Марина Петровна  

811.  Тришкина Наталья Ивановна  



812.  Тукубаева Раушан Куванышевна  

813.  Тукушбаева Гульназ Даулеткановна  

814.  Тульбаева Кымбат Жазылбековна  

815.  Туманова Наталья Ивановна  

816.  Туралиева Кызылгуль Ержаппар  

817.  Турганбаева Салтанат Азимханкызы  

818.  Тургунбаева Махаббат Аскаровна  

819.  Турдалы Жахангер Парманкулулы  

820.  Турегазина Асель Амангельдиевна  

821.  Турлыбаева Кундызай Кайынбаевна  

822.  Турсынхан Махаббат Абдымажитовна  

823.  Тусупаева Роза Аманжоловна  

824.  Туякбаева Жанаргуль Болатбаевна  

825.  Тыныштыкова Мадина Сайранбековна  

826.  Уалиева Женис Калиденовна  

827.  Уалиханова Каламкас Манарбеккызы  

828.  Уахитжанова Мейрамкуль Жумакановна  

829.  Удодова Анна Сергеевна  

830.  Умарова Арайлым Бекболатовна  

831.  Умарова Шахида Айтметовна  

832.  Умбетова Надежда Рамазановна  

833.  Умержанова Азиза Сериковна  

834.  Умирбекова Жаркынай Алибаевна  

835.  Умирзак Жадра Бекбулатовна  

836.  Унру Инна Ивановна  

837.  Уразалиева Айдана Мухамбеткалиевна  

838.  Уразгалиева Айгул Сериковна  

839.  Усаева Хансылу Сейтхановна  

840.  Ускенбекова Айнур Айдархановна  

841.  Ускенова Акмарал Танатаркызы  

842.  Усмангалиева Сауле Канатовна  

843.  Утарниязова Аймагуль Аяпалиновна  



844.  Утепова Гульмайра Темирхановна  

845.  Утеубаева Айгул Асановна  

846.  Фаизова Лилия Амирзяновна  

847.  Файзулина Татьяна Алексеевна  

848.  Файст Виктория Викторовна  

849.  Феденок Елена Михайловна  

850.  Федосова Екатерина Владимировна  

851.  Федотова Ольга Васильевна  

852.  Фирсова Ольга Андреевна  

853.  Фирюлина Марина Павловна  

854.  Фоменко Милана Борисовна  

855.  Фомина Виктория Александровна  

856.  Фомичева Татьяна Валентиновна  

857.  Фоничкина Ольга Анатольевна  

858.  Фролова Айнур Шакмаевна  

859.  Хабиева Нургуль Галимгереевна  

860.  Хадиева Лала Бакытжановна  

861.  Хаирова Гульшат Парахатовна  

862.  Хайрулина Евгения Артуровна  

863.  Халел Марал Жакиякызы  

864.  Халимова Камила Амхатовна  

865.  Хаметова Эльмира Радиковна  

866.  Хамитова Ырысжан Талгаткызы  

867.  Хитрова Екатерина Сергеевна  

868.  Хлебородова Екатерина Павловна  

869.  Холина Анна Анатольевна  

870.  Холмурадова Надежда Эркиновна  

871.  Холопова Галина Владимировна  

872.  Хоружевская Светлана Николаевна  

873.  Хорькова Анна Борисовна  

874.  Худина Зинаида Альбертовна  

875.  Хусаинова Зульфия Винеровна  



876.  Цейтер Анита Владимировна  

877.  Цупрова Екатерина Владимировна  

878.  Чаплина Мария Александровна  

879.  Чапурина Галина Константиновна  

880.  Чепик Мария Анатольевна  

881.  Чеплыгина Светлана Владимировна  

882.  Черемисина Ирина Анатольевна  

883.  Черепнина Ирина Николаевна  

884.  Черная Александра Николаевна  

885.  Черная Ирина Анатольевна  

886.  Чернова Анна Геннадьевна  

887.  Черных Елена Николаевна  

888.  Чернюк Оксана Ивановна  

889.  Чернявская Оксана Валерьевна  

890.  Черченко Оксана Владимировна  

891.  Чимаева Наталья Алексеевна  

892.  Чистякова Екатерина Викторовна  

893.  Чистякова Ольга Александровна  

894.  Чукиту Анастасия Анатольевна  

895.  Чуприна Тамара Владимировна  

896.  Шаграманова Полина Валерьевна  

897.  Шадиметова Феруза Муксимбаевна  

898.  Шакабаева Алмагуль Каримжановна  

899.  Шакенова Айкаракоз Мараткызы  

900.  Шалкарбаева Алия Богенкызы  

901.  Шамина Анна Евгеньевна  

902.  Шаповалова Анжела Юрьевна  

903.  Шаповалова Татьяна Николаевна  

904.  Шарипова Руслана Рустамовна  

905.  Шаханова Бану Саукынбековна  

906.  Шаяхметова Асел Бековна  

907.  Шведова Кристина Константиновна  



908.  Шербай Макпал Бериккызы  

909.  Шлокова Мария Владимировна  

910.  Шокетай Меруерт Шырынбеккызы  

911.  Шокубасова Гульжан Батырхановна  

912.  Шонтыков Руслан Нурланович  

913.  Шонтыкова Ариана Жалгасовна  

914.  Шопина Марина Васильевна  

915.  Шульга Евгения Сергеевна  

916.  Щипцова Галина Александровна  

917.  Ыксанова Асемгул Ибрагимкызы  

918.  Ыскак Диляра Амангельдыкызы  

919.  Юркевич Ольга Михайловна  

920.  Яковлева Наталия Николаевна  

921.  Якубова Мукарам Абдусаламовна  

922.  Яркова Елена Борисовна  

 

 

Ректор                                                                             И.В. Мирошниченко 

 


